MyHuMUMNanbHoe 06LLe0bpasoBaTe/ibHOE YUpexieHne
«CpegHsAs wkona Ned4 ropoackoro okpyra CtpexeBoli
C yrny6seHHbIM N3yYeHNeM OTLeNbHbIX NPeaMETOB»

MPNKA3

26.08.2020r. Ne270

O komniekToBaHUM 10-x NponNbHbIX K1accoB

B cooTBeTCTBMM € YacTbio 5 cTaTby 67 PefgepanbHOro 3akoHa ot 29.12.2012 Ne 273-d3 «O6
obpaszoBaHuK B Poccuiickoin deaepaumm», npukasom MumHobpHaykm ot 30.08.2013 Ne 1015 «O6
yTBepXaeHuun MNopsagka opraHu3aLmMm 1 ocyLLecTBNeHNs 06pa3oBaTe/ibHOW AeaTeNbHOCTU MO OCHOBHbLIM
o6uieobpasoBatesibHbIM NporpammaM - 06pasoBaTe/ibHbIM NPOrpaMMamM HayasbHOro 06Lero, 0CHOBHOMO
obuiero n cpegHero obwero ob6pasoBaHms», MonoxxeHmeM o NPonabHbIX Knaccax «MOY «COLL Ned»,
NPOTOKOOM KOMUCCUWN NO UHAMBUAYaIbHOMY 0T60pPY B NpogubHble 10-e knaccbl oT 10.06.2020 Nel,
NpUKasom o 3a4ncneHunn B 10-i1 knacc ot 15.06.2020 Ne 206a

NMPNKA3BIBAIO

1. CkomnnekToBaTb Ha 2020/21 yuebHbIli rog Tpu 10-Xx Knacca:

- 10 «A» Knacc, TEXHONOrMYecKoro npotnns, obLeidl YUNCNeHHOCTbIO 26 YenoBeK (NpunoXxeHue 1);

- 10 «b» Knacc, ryMaHMTapHOro npoguns, o6LLein YNCNeHHOCTbIO 18 YenoBek (NpunoxeHue 1);

- 10 «B» Knacc, yHuBepcanbHoro npoguns, obuieit yncneHHocTbi0 20 YenoBek (Npunoxexue 1).

2. HaszHauuTb KnaccHbiMu pykoBogutenammn 10 «A» knacca Lupokosy C.I1., yunTtens MHOCTPaHHOTO
Aa3blka, 10 «b» knacca Heneuny A.C., yuntena MHOCTpaHHOTO sA3blka, 10 «B» knacca Tutosy O.B.,
YUUTENA PYCCKOro H3blKa U NUTepaTypbl.

3. AoMuHucTpaTopy caiita MocToBoit K.B. pasmMecTuTb Ha ofimuManbHOM caiiTe WKOJbl MHGOPMALMIO O
KoMmmnnekToBaHun 10-x knaccos B cpok fo 30 aerycta 2020 ropa.

4. CekpeTapto MNeposckoit KO A. 03HAKOMWUTbL C HACTOALLMM NPUKa30M poauTenel

obyyvatoLLMXcs, YKasaHHbIX B npunoXxeHun 1, B cpok fo 30 aBrycta 2020 roga.

5. KOHTPO/Ib MCNOHEHUS HACTOALLENO MPMKa3a BO3/10XKMNTb Ha 3aMeCTUTeNA AMpeKTopa no

YBP Komaposy O.B.

C np1Ka3om 03HaKOM/IEHbI:
LWnpokosa C.IM.

Komaposa O.B.

HenenHa A.C.
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MpunoxeHue 1
K npuka3sy ot 26.08.2020 Ne 270

CnucouHblii cocTtaB 10-x knaccoB Ha 2020/21 y4ebHbIl rog
10 «A» Knacc TeXHONOTMYecKoro npogpuns

ATHabaeBa ApnHa PagnKoBHa
buptokoBa AHHa AHppeeBHa

. BykuH MaBen Onerosny

. [CycelinoB Ann Hasum ornbl

. 3010B Hnkuta leHncosuny

. 3ybapeBa CBeTniaHa AneKkceesa
. KoBanesa EkatepuHa OnerosHa
. KocTbipeBa [lapba AnekceeBHa
. Kynosp AHgpeii Amutpnesny
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Makapos NMasen eHncosuny
Hasapos Kupunn Cepreesny
Hanuaiiko faHunn Vropesuy
MuniornHa Mapus CepreesHa
Cabupos Amutpuin Nropesuny
Caapaukuii Makcum Mropeeuy
Cob6rariga Amutpuii Bnagnmuposuy
CycneHkosa KceHunsa KOpbeBHa
Cbica [lapba CepreesHa
Tagknbaes baxogup Aannbekosmy
YyakuH Erop AHppeesny
®ponknHa AHXenmka PycnaHoBHa
XapnamoB Ceprein Cepreesuy
Xucmatos JaHun Pagucosuny
XomsikoB AHapeii Muxainnosuy
Yykos Mupocnas HUKnToBUY

LykypoBa 3nBuHa Baxug Kbi3bl

10 «Bb» Knacc rymaHMTapHOro npogumns

1
2.

o N o o b~ w

A6aynnoesa LLykpoHa PaBliaHOBHa
Anees MaBen Anekceesny

. ApoHunHa KceHns AMutpresHa

. Bnacos 'ne6 AnekcaHfpoBuy

. FainHeTanHOB Pagum damupoBuy
. MariHeTanHoB Pagmup Jamumposuny
. ExxoBa lNMonuHa OnerosHa

. 3emnaHckasa Japba AnekceeBHa



9.
10

11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

10

Nrowesa fapbsa CepreeBHa

. MaHacbkuH Kupunn KOpbesuy
HurmatynnmHa Mapus PaguKoBHa
MoHomapés lMasen ropesuny
Canumosa SnHapa CanmaH Kbi3bl
CupopeHko AHa BnagnmumpoBHa
Cycno EkatepuHa BanepbeBHa
dapgees AnekcaHap AnekcaHgposuy
Wmnat KpuctuHa AnekcaHpoBHa
ApoBa Cohba AHApeeBHa

«B» Knacc yHuBepcanbHOro npoguns

1. AkynuHunues Cepreit AMutpruesny

2.

3
4
5
6.
7
8
9

babeHko VBaH KOpbesuny

. babewko KpuctnHa mntpnesHa
. Fapxnes Ceitmyp Padur ornsl
. F'ypbsaHOB AnekcaHap AnekcaHaposuy

3ynmaHoBa OmMunna MyHncosHa

. BaHoB OAmMuTpnin leHncosuy

. JlazapeBa AHHa OsieroBHa

. NebepeBa AHacTacus BanepbeBHa
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
29.
20.

ManawunH Banepuii BauecnaBosuy
Mo3aHoB AMUTPUin KOHCTaHTUHOBMWY
Mopo3oBa AHacTacua CepreesHa
Hypannes AMuH lMawaesny
MonnayxuHa Oapbsa CepreesHa
PorosuH Amutpuin Cepreesmy
PomaHoBa KceHusa PomaHOBHa
CaszaHoB Tumodeli EBreHbeBmny
CmupHoB Bnagucnas mutpuesny
Tapucosa Buonetrta PaBunesHa

Yyuanosa KapnHa AnekceeBHa



